報告第 36 号

収納事務の委託について

 このことについて、別紙のとおり報告する。

平成 29 年２月 23 日

小城市教育委員会 教育長 今村 統嘉

 報告理由

  小城市育英資金、小城市小柳育英資金のコンビニエンスストアでの収

納事務について委託をしたため。

 小城市告示第 号

 次のとおり歳入の収納事務を委託したので、地方自治法施行令(昭和

22 年政令第 16 号)第 158 条第２項の規定により告示する。

１ 収納を委託した歳入の項目

   小城市育英資金、小城市小柳育英資金

２ 受託者の名称、所在地及び委託内容

受託者の名称 受託者の所在地 委託内容

地銀ネットワーク

サービス株式会社

東京都中央区日本橋

本石町４丁目６番７

号

収納事務のとりまと

め

国分グローサーズ

チェーン株式会社

東京都中央区日本橋

１丁目１番１号

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社しんきん

情報サービス

東京都港区湾南１丁

目８番 27 号

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社スリーエ

フ

神奈川県横浜市中区

日本大通 17 番地

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社セコマ 北海道札幌市中央区

南９条西５丁目 421

番地

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社セーブオ

ン

群馬県前橋市亀里町

900 番地

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社セブン－

イレブン・ジャパ

ン

東京都千代田区二番

町８番地８

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社ファミリ

ーマート

東京都豊島区東池袋

３丁目１番 1 号

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社ポプラ 広島県広島市安佐北

区 安 佐 町 大 字 久 地

665 番地の 1

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

ミニストップ株式

会社

千葉県千葉市美浜区

中瀬１丁目５番地１

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

山崎製パン株式会

社

東京都千代田区岩本

町３丁目 10 番 1 号

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

株式会社ローソン 東京都品川区大崎 1

丁目 11 番２号

受託者の直営店舗及

び加盟店舗における

収納事務

３ 委託事務の取扱開始日

   平成 29 年４月１日

平成 29 年３月 日

             小城市長 江里口 秀次